
Page 1/6

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE - ZAKUP ANGIOGRAFU WRAZ Z ADAPTACJĄ 
POMIESZCZEŃ NIEZBĘDNĄ DO FUNKCJONOWANIA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
PRZY ODDZIALE KARDIOLOGII W WOJEWÓDZKIM SZPITALU SPECJALISTYCZNYM NR 
2 W JASTRZĘBIU - ZDROJU - ZADANIE 1-POWTÓRZENIE

215/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 2
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do funkcjonowania Pracowni 
Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu 
- Zdroju - zadanie 1-powtórzenie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do 
funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju - zadanie 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określa Formularz asortymentowo-cenowy (parametry techniczno - użytkowe) stanowiący Załącznik 
nr 1 do SWZ. Dodatkowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa Wzór umowy stanowiący 
Załącznik nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: 76699a74-58b8-42c8-ac5e-247a6dba63d0
Wewnętrzny identyfikator: BZP.38.382-39.23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111720 Urządzenia do angiografii

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 7  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/6

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Zamawiający przewiduje wykluczenie 
Wykonawcy na podstawie: 1) art. 108 ust. 1 ustawy; 2) art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 i 7 ustawy, tj.: a) w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator 
lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury, b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki 
zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego 
działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co 
Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów, c) który, z przyczyn leżących 
po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo 
długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. 3) 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 835), tj.: a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
Rozporządzeniu 765/2006 i Rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 
ustawy, b) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022r., poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w Rozporządzeniu 765/2006 i Rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 
2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy, c) Wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2021r., poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
Rozporządzeniu 765/2006 i Rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy. 
4) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym 



Page 3/6

Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany Rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1). Zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 
i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 
lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 
2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których 
prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. 
a) niniejszego ustępu, lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w 
imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw 
w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości 
zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do funkcjonowania Pracowni 
Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu 
- Zdroju - zadanie 1-powtórzenie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do 
funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju - zadanie 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określa Formularz asortymentowo-cenowy (parametry techniczno - użytkowe) stanowiący Załącznik 
nr 1 do SWZ. Dodatkowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa Wzór umowy stanowiący 
Załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.38.382-39.23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111720 Urządzenia do angiografii

5.1.2 Miejsce realizacji



Page 4/6

Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 7  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-13+01:00
Okres obowiązywania: 22 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry oceniane
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/wss2,
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2


Page 5/6

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Szczegóły wniesienia i zwrotu wadium zawiera rozdział 21 SWZ.
Termin składania ofert: 2023-12-13+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-13+01:00 10:15:00+01:00
Miejsce: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
Al. Jana Pawła II 7, 44-330 Jastrzębie-Zdrój
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Biurze Zamówień Publicznych przy użyciu systemu 
teleinformatycznego - Platforma Zakupowa.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia zawarte zostały we Wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 2
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 
Szpital Specjalistyczny Nr 2

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 2
Numer rejestracyjny: 6331045778
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 7  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Kozak



Page 6/6

E-mail: zp@wss2.pl
Telefon: 4784548
Faks: 4784549
Adres strony internetowej: www.wss2.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 51bd062b-8e5d-4d3b-bcba-3a16b854b385 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-07Z 13:26:17Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00679248-2023
Numer wydania Dz.U. S: 215/2023
Data publikacji: 2023-11-08Z

mailto:zp@wss2.pl
www.wss2.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2

